
Søknadsfrist 
1. mars 2012
•  Ordinær søknad til skole- eller 
   læreplass
• Melding om behov for 
  tilrettelegging

Søknadsfrist 
1. februar 2012 
• Søknad om inntak på grunnlag
  av individuell vurdering 
• Lærekandidatsøknad
• Søknad om full opplæring 
  i bedrift

     Slik søker du
     Du søker via www.vigo.no.
     Du må legge inn med MinID. Du får brev 
     med Pin-koder i posten ved årskiftet. 
     Se mer informasjon på www.villbli.no.
     Vær nøye med utfylling av telefon- 
     og mobilnummer, e-postadresse og 
     eventuell ny adresse.
     Eventuelle tilleggsskjema finnes på 
     www.bfk.no.
     Husk å ta utskrift når du har fylt ut 
     søknaden, slik at du har en kvittering 
     på hva du har søkt.
     Du kan registrere forhåndssvar på 
     www.vigo.no fram til 30. juni.
     Svar om tilbud om skoleplass vil fore-
     ligge på www.vigo.no i første del av juli. 
     Tar godt vare på passordet, inntaks-
     kontoret og skolene vil ikke ha tilgang 
     til kodene dine!
     Se www.vilbli.no for mer informasjon.

Skoleplasser i utlandet, se www.fivai.no.

På Lånekassens internettsider finner 
du informasjon om alle ordningene 
i Lånekassen. 
Du kan også bestille brosjyrer og 
blanketter. Skolen du kommer inn på, 
vil hjelpe deg med søknaden. 
www.lanekassen.no tlf.: 04545, 
Kassafonen tlf.: 04545.

Skoleskyss, se www.vkt.no

I denne katalogen finner du 
en enkel oversikt over den informa-
sjonen du trenger for å søke om 
plass i videregående opplæring. 
Det kan hende at noen skoler har
endringer i tilbud etter at katalogen 
ble trykket. 
Den oppdaterte versjonen av katalogen
finner du på internett på denne 
adressen: www.vilbli.no

Hvis du er usikker på valget ditt, kan
det være lønnsomt å besøke den store
yrkes- og utdanningsorienterende 
databasen www.vilbli.no
Stort sett får søkere plass på det til-
budet de ønsker, men det kan hende 
du ikke får førstevalget ditt. Derfor 
er det veldig viktig at du har tenkt
gjennom de andre ønskene.
Opplæringen er gratis, men du må selv
holde deg med undervisningsmateriell
og annet nødvendig utstyr, samt dekke
reiseutgifter. 

For at vi skal kunne behandle søknaden
din korrekt, er det viktig at du følger de
retningslinjene som er bestemt. Spesielt
viktig er det for deg som har lovfestet
rett til videregående opplæring. Følger
du ikke bestemmelsene, kan du heller
ikke påberope deg den lovfestede 
retten for skoleåret som kommer. 
Det å ha en rettighet medfører også
plikter. 

Det mest vesentlige finner du i dette
heftet, men det er også viktig å se på
Buskeruds informasjon på www.vilbli.no
slik at du er klar over hvilke rettigheter
og plikter du har!

Lykke til med valg av tilbud 
– og vel møtt til videregående 
opplæring høsten 2012.

Opplæringskatalogen 
for Buskerud 

2012/2013
Videre-

gående 

opplæ
rin

g



Overhold søknadsfristen! 
Det er ikke mulig å søke elektronisk etter 1. mars. 
Da må du henvende deg til skolen/inntakskontoret 
for å få et søknadsskjema. 

Ønskerekkefølgen er bindende.
Det er viktig at du prioriterer ønskene dine nøye. Det ut-
danningsprogrammet/programområdet du helst vil inn på, 
skal stå først. Søk ikke taktisk, det kan straffe seg. Endring 
av ønsker kan bare skje dersom det foreligger en begrunnet
søknad (for eksempel at du slutter i løpet av skoleåret eller 
at du ikke vil få karakterer pga stort fravær). 

Dersom du har rett til videregående opplæring, har du rett 
til å komme inn på ett av tre prioriterte utdanningsprogram 
på videregående trinn 1. Derfor må du føre opp ønsker om
tre ulike utdanningsprogram. Dersom du søker videregående
trinn 2,  videregående trinn 3, eller læreplass, har du rett til 
å komme inn på et programområde som bygger på det
Vg1/Vg2 du har. Derfor er det viktig at du fører opp flere 
valg der det er mulig. 

Fritt skolevalg
Det er også viktig at du fører opp flere skoler i prioritert 
rekkefølge under hvert ønske. Og selv om det er innført fritt
skolevalg vil det være nærliggende å tenke over reisevei der
hvor samme tilbud finnes.

Konsekvensen av ikke å overholde disse reglene kan være  at
du får tilbud om skoleplass eller læreplass på noe du ikke har
søkt. Vær oppmerksom på at retten til skoleplass gjelder
utdanningsprogram/program-område og ikke skole. Har du
ikke poeng nok til å komme inn ved de skolene du har søkt
til, kan inntakskontoret tilby deg skoleplass ved en annen
skole.

Gjesteelevsgaranti
Buskerud fylkeskommune kan gi gjesteelevsgaranti for
søkere fra Buskerud som skal gå på videregående skole i et
annet fylke i følgende tilfeller:
• Dersom søkeren må oppholde seg i et annet fylke som 

følge av barnevernsvedtak.
• Dersom søkeren oppholder seg på institusjon i annet fylke.
• Dersom det er særdeles sterke sosiale grunner til at 

søkeren må oppholde seg i annet fylke.
• Dersom søkeren har søkt på toppidrettstilbud i annet fylke 

og er på nasjonalt toppnivå innenfor sin  årsklasse i denne 
dretten. 

Dokumentasjon må være vedlagt. 

Søknad om gjesteelevsgaranti for skolegang utenfor Buskerud
sendes til: 
Utdanningsavdelingen, Inntakskontoret, Pb. 3563, 3007
Drammen. Frist 1.mars

Søknad om inntak på grunnlag av 
individuell vurdering           , full opplæring i bedrift 
og opplæringskontrakt (lærekandidat)
Rettledning og tilleggsskjemaer finnes på www.bfk.no.
Tilleggsskjemaer og dokumentasjon sendes inntakskontoret
innen 1. febr. 2012. For alle andre søkergrupper er søknads-
fristen 1. mars.

Vitnemål, kompetansebevis og annen 
dokumentasjon
Du som avslutter grunnskolen i Buskerud eller som er elev 
i videregående skole i Buskerud våren 2012, skal ikke sende
inn vitnemål/kompetansebevis for dette skoleåret.
Karakterene blir oversendt fra skolene.

Du som søker direkte til skoler i andre fylker, er privatist
eller som kommer fra et annet fylke og søker i Buskerud,
må huske å sende inn karakterene selv. Det må være
kommet til inntakskontoret seinest 28. juni. Legg ved
utskrift av søknadsskjemaet ditt.

Formidling til læreplass
Søknad
For å ha rett til formidling til læreplass i Buskerud, må du
være registrert i folkeregisteret i Buskerud 1. mars 2012. 
Du søker på www.vigo.no. Søknadsfristen er 1. mars.
Karakterutskrift fra Vg1 og 1. termin Vg2 blir formidlet til 
aktuelle bedrifter. Du kan selv sjekke på web-søknaden at
opplysninger om karakterer og fravær er riktig. Sender du 
inn søknad etter søknadsfristens utløp, blir din søknad 
formidlet til bedriftene senere enn øvrige søkere. Dette gir
deg dårligere mulighet til å få læreplass. 

Inntak
Hovedinntaket (1. inntak) vil bli foretatt i begynnelsen av 
juli og suppleringstiltak (2. inntak) i begynnelsen av august.
Det vil bli varslet om nøyaktig tidspunkt.
Det er mulig å gå inn på www.vigo.no og levere forhånds-
svar i perioden mars-juni.

Dersom du får tilbud om plass på ditt første ønske, bør du
svare JA. Du får ikke tilbud om plass på lavere ønsker.

Dersom du får tilbud om plass på et lavere ønske og vente-
listeplass på høyere ønsker, må du huske å svare på begge.
Du bør takke JA til tilbudet og JA til å stå på venteliste til 
høyere ønske. Men hvis du da i neste inntak får plass på et
høyere ønske, har du ikke lenger plassen du takket ja til 
tidligere. Dersom du takker nei til å stå på venteliste til 
høyere ønsker, beholder du tilbudet du har fått.

Dersom du takker NEI til et tilbud om skoleplass eller 
ventelisteplass, blir du tatt ut av inntaket.

Alle elever med opplæringsrett, og som søker skoleplass, har
rett til å komme inn. Men dette gjelder nødvendigvis ikke før-
ste inntak. Du kan få tilbud om skoleplass helt fram til 1.10. 

Vi gjør oppmerksom på at du mister rett til elevplass dersom
du unnlater å svare på tilbud om elev-/lære-/ventelisteplass
innen gitt frist, ikke møter første skoledag uten godkjenning
fra skolen eller har gitt uriktige/mangelfulle opplysninger av 
betydning for søknadsvurdering.
Se også mer informasjon på www.bfk.no og www.vigo.no

Ventelisteplassen 
er veiledende for 
fylkeskommunen 
og ikke bindende 
Inntakskontoret må ofte rette
opp feil i inntaksperioden. 
F.eks. kan søker ha klaget 
på karakterer og fått medhold. 

NB! Passord fra MinID på www.vigo.no
skal brukes både ved søking og svar

VELG 
VIDERE!



Tilbud 2012/2013 – med forbehold om igangsetting

         

            Programområde                        

  
  
            Forberedende kurs for min. språklige                                                                 l                       l­­­                               l

            Studiespesialisering                                      ST
  Vg1    Studiespesialisering                                                l               l      l      l               l      l                       l      l      l      l      l      l       l      l
  Vg1    Studiespesialisering med formgivingsfag                                           l               l                                                 l      l                         
  Vg1    Studiespesialisering - forskerlinje                                                                                                                                      l
  Vg1    Studiespesialisering med entreprenørskap                                                                                 l                                          l
  Vg2    Realfag                                                                      l                l      l      l               l      l                       l      l      l      l      l               l      l
  Vg2    Realfag - forskerlinje                                                                                                                                                       l                                           
  Vg2    Språk, samfunnsfag og økonomi                             l               l      l      l               l      l                       l      l      l      l      l      l       l      l
  Vg2    Studiespesialisering med entreprenørskap                                                                                 l                                          l
  Vg2    Studiespesialisering med formgivingsfag                                           l               l                                                 l      l                         
  Vg3    International Baccalaureate                                                               l
  Vg3    Realfag                                                                   l               l      l      l               l      l                       l      l      l      l      l               l      l
  Vg3    Realfag - forskerlinje                                                                                                                                                       l                                           
  Vg3    Språk, samfunnsfag og økonomi                             l               l      l      l               l      l                       l      l      l      l      l               l      l
  Vg3    Studiespesialisering med formgivingsfag                                           l               l                                                 l      l                         
  Vg3    Studiespesialisering med entreprenørskap                                                                                                                        l
  Vg3    International Baccalaureate                                                               l
  Vg3    Påbygging til gen. Studiekompetanse                              l      l      l               l               l      l      l               l               l      l               l       
  Vg3    Gen. studiekomp. etter yrkeskompetanse                         l      l      l               l               l      l      l               l
            Idrettsfag                                                      ID
  Vg1    Idrettsfag                                                                l                        l      l                        l                       l                        l
  Vg1    Idrettsfag - fotball                                                                                                                                                            l                         
  Vg1    Idrettsfag - håndball                                                                                                                                                        l
  Vg1    Idrettsfag - bandy, hopp, turn                                                                                                                                          l
  Vg1    Idrettsfag - utholdenhet                                                                                                                                                  l
  Vg2    Idrettsfag                                                                l                        l      l                        l                       l                        l
  Vg2    Idrettsfag - fotball                                                                                                                                                            l
  Vg2    Idrettsfag - håndball                                                                                                                                                        l
  Vg2    Idrettsfag - bandy, hopp, turn                                                                                                                                          l
  Vg2    Idrettsfag - utholdenhet                                                                                                                                                  l
  Vg3    Idrettsfag                                                                l                        l      l                        l                       l                        l                
  Vg3    Idrettsfag - fotball                                                                                                                                                            l
  Vg3    Idrettsfag - håndball                                                                                                                                                        l
  Vg3    Idrettsfag - bandy, hopp, turn                                                                                                                                          l
  Vg3    Idrettsfag - utholdenhet                                                                                                                                                  l
            Musikk, dans og drama                               MD
  Vg1    Musikk, dans og drama med musikk                                                 l      l                                                 l                                         l
  Vg1    Musikk, dans og drama med dans                                                                                                                 l                                          
  Vg1    Musikk, dans og drama med drama                        l                                                                                    l                                         l
  Vg2    Dans                                                                                                                                                             l                                          
  Vg2    Drama                                                                    l                                                                                    l                                          
  Vg2   Musikk                                                                                              l      l                                                 l                                          
  Vg3    Dans                                                                                                                                                             l                                          
  Vg3    Drama                                                                    l                                                                                    l                                          
  Vg3   Musikk                                                                                              l      l                                                 l                                          
            Bygg- og anleggsteknikk                             BA
  Vg1    Bygg- og anleggsteknikk                                                  l      l      l               l               l      l                        l
  Vg2    Anleggsteknikk                                                                                 l
  Vg2    Byggteknikk                                                                     l      l      l               l               l      l                        l
  Vg2    Klima-, energi og miljøteknikk                                                                             l                       l
  Vg2    Overflateteknikk                                                                                                                           l
  Vg2    Treteknikk                                                                                                                            l      l
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Private skoler

VELG 
VIDERE!



Oversikt over landslinjer, landsdekkende linjer og andre programområder
Buskerud ikke tilbyr, finner du på  www.vilbli.no
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Private skoler
         

         Programområde                        

            Design og håndverk                                      DH
  Vg1    Design og håndverk                                               l               l      l               l      l               l      l               l               l
  Vg2    Blomsterdekoratør                                                                                                                                l
  Vg2    Design og tekstil                                                     l                        l                                                                                    l
  Vg2    Frisør                                                                                                                 l                       l               l
  Vg2    Interiør og utstillingsdesign                                                                                 l      l               l                        l
  Vg2    Ur- og instrumentmaker                                                                    l
  Vg3    Interiør                                                                                                                                        l
  Vg3    Utstillingsdesign                                                                                                 l                         
            Elektrofag                                                     EL
  Vg1    Elektrofag                                                                        l      l      l               l               l      l      l               l               l                                 l
  Vg2    Automatisering                                                                                 l                                                                   l                                 
  Vg2    Data og elektronikk                                                                          l               l                       l      l
  Vg2    Elenergi                                                                           l      l      l               l               l      l                        l               l­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­l

  Vg3    Automatiseringsfaget                                                                        l                                                                   l
  Vg3    Dataelektronikerfaget                                                                       l
            Helse- og sosialfag                                        HS
  Vg1    Helse- og sosialfag                                                          l      l      l               l               l      l      l               l               l                                 l
  Vg2   Barne- og undomsarbeiderfag                                         l               l               l               l               l               l               l
  Vg2    Helsearbeiderfag                                                             l      l      l               l               l      l      l               l               l                                 l
  Vg2    Helseservicefag                                                                                                  l                       l
  Vg2    Hudpleie                                                                                                                                      l
  Vg3    Hudpleier                                                                                                                                    l        
  Vg3    Tannhelsesekretær                                                                                                                       l
            Medier og kommunikasjon                           MK
  Vg1    Medier og kommunikasjon                                      l                                         l               l      l                        l               l      l      l
  Vg2    Medier og kommunikasjon                                      l                                         l               l      l                        l               l      l      l
  Vg3    Studieforb Vg3 innen medier og komm.                  l                                         l               l      l                        l               l      l       
            Naturbruk                                                      NA
  Vg1    Naturbruk                                                                        l               l                                l                                 
  Vg2    Anleggsgartner og idrettsanleggfag                                                  l­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­

  Vg2    Heste- og hovslagerfag                                                                                                       l
  Vg2    Landbruk og gartnernæring                                             l                                                 l                
  Vg2    Skogbruk                                                                                          l
  Vg3    Landbruk                                                                                                                             l
  Vg3    Studieforb Vg3 innen naturbruk                                                                                           l
            Restaurant og matfag                                   RM
  Vg1    Restaurant og matfag                                              l                       l               l               l      l                                                           
  Vg2    Kokk og servitørfag                                                 l                       l               l               l      l        
  Vg2    Matfag                                                                                                                                         l
       Service og samferdsel                                   SS
  Vg1    Service og samferdsel                                                     l      l­     l      l                       l               l                        l                                          
  Vg2    IKT- servicefag (søkbart fra alle Vg1)                                                 l               l                       l                        l
  Vg2    Reiseliv                                                                            l                       l                       l                                         l                        
  Vg2    Salg, service og sikkerhet                                                l               l      l                                         l                        l                                          
  Vg2    Transport og logistikk                                                                                         l                                l
       Teknikk og industriell produksjon                  TP
  Vg1    Teknikk og industriell produksjon                                     l      l      l               l               l      l                                         l
  Vg2    Arbeidsmaskiner                                                                                                                 l
  Vg2    Bilskade, lakk og karosseri                                                                                                            l                                          
  Vg2    Kjøretøy                                                                           l      l      l               l               l      l
  Vg2    Industriteknologi                                                              l               l               l                       l                                         l

           Arbeidsinstituttet Buskerud: Alternativ opplæring uten bruk av opplæringsrett:
           6028 AI avd. Kongsberg - 6033 AI avd. Ringerrike - 6043 AI avd. Midtfylket - 6061 AI avd. Drammen



         

       Tysk, nivå II                                                                               l ­­­­­­l­­­­­­l ­­­­­­l ­­­­­l ­­­­­l ­­­­­­l­­­­­­l­­­­­­­l ­­­­­l

            Tysk, nivå I                                                                                  ­­­­­­­­l ­­­­­­­­­­­­­­­l ­­­­­l ­­­­­l ­­­­­­l­­­­­­l­­­­­­­l

            Fransk, nivå II                                                                            l ­­­­­­l ­­­­­­­­­­­­­­­l ­­­­­l ­­­­­l ­­­­­­l­­­­­­l­­­­­­­l ­­­­­l

            Fransk, nivå I                                                                             l ­­­­­­l ­­­­­­­­­­­­­­­l ­­­­­l ­­­­­l­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­­

            Spansk, nivå II                                                                            ­­­­­­­­l­­­­­­l ­­­­­­l ­­­­­l ­­­­­l ­­­­­­­­­­­­­­­l­­­­­­­l ­­­­­l

            Spansk, nivå I                                                                             ­­­­­­­­l­­­­­­l ­­­­­­l ­­­­­l ­­­­­l ­­­­­­l­­­­­­l­­­­­­­l ­­­­­l

            Russisk, nivå l                                                                             ­­­­­­­­l

Skolenavn
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Oversikt over programfag de ulike skolene vil tilby for elever på Vg2 finnes på den enkelte skoles 
hjemmeside

Vi gjør oppmerksom på at det kan bli endringer –elevenes valg vil i stor grad avhenge 
av hvilke tilbud som vil bli gitt.

2. fremmedspråk i utdanningsprogram 
for studiespesialisering, idrettsfag og
musikk/dans/drama. Gis fra Vg1.

1. februar • Søknadsfrist om inntak på grunnlag av individuell vurdering
• Frist for minoritetsspråklige til individuell behandling
• Frist for lærekandidatordningen

1. mars • Søknadsfrist for felles inntak skole og læreplass

20. juni • Frist for ettersending av dokumentasjon
(flytting, vitnemål, kompetansebevis, fag-   og svennebrev, sendes inntakskontoret)

30. juni • Frist for endring av mobil nr. og e-post adr. (vigo.no)
• Siste frist for å registrere forhåndssvar om du reiser på ferie(vigo.no)

ca 7. juli • Første inntak er klart, for å se resultatet, logg deg inn med
MinID på www.vigo.no, svarfrist 8 dager 

Ca 8. august • Andre inntak er klart, husk å svare. 

20. august • Skolestart. Se skolens hjemmeside eller www.bfk.no. Hvis du ikke møter opp kan 
du miste skoleplassen

Søker du • Fristene er de samme som til skole. Formidlingen skjer i løpet av hele 
læreplass? sommeren og fram til 1. okt.

1. oktober • Elever med ungdomsrett som slutter etter denne datoen, bruker ett år av 
opplæringsretten sin

TIDSPLAN FOR INNTAKET 

VELG 
VIDERE!



Andre inntak vil være klart 
i begynnelsen av august
Søkere som har svart ja til å stå på venteliste til høyere
ønske, har da muligheten til å få tilbud om plass på et av
disse, og søkere som ikke har fått noe tilbud før, kan få
tilbud om plass. 
Vær oppmerksom på at dersom du får tilbud på høy-
ere ønske, så har du mistet tilbudet du fikk i 1. inntak. 
Alle ønsker som er oppført etter tilbudet du får, blir 
automatisk borte.
Etter at 2. inntak er kjørt, overlates oppfyllingen av 
ledige plasser til den enkelte skole. Skolene skal følge
ventelistene.

Søkere uten lovfestet rett:
I følge forskrift til opplæringsloven § 6-28 skal søkere
som har fullført videregående utdanning, stille bak
søkere uten slik utdanning. Det tas ikke inn søkere uten
lovfestet rett til videregående trinn 1.

Kontroller inntaket selv!
Du kan kontrollere om inntakskontoret har riktig 
informasjon på www.vigo.no. Det er karakterpoengene
som avgjør hvilket ønske søkeren får oppfylt. Totalt sett
får svært mange av søkerne oppfylt sitt første ønske,
men en rekke tilbud er mer populære enn andre og
kapasiteten dekker ikke på langt nær søkernes behov.
Det kan synes urettferdig, men fylkene må vurdere 
skoletilbudet bl.a. ut fra søkers ønsker, jobbmuligheter
og tilgang på læreplasser. Det betyr at det er viktig for
søkeren at poengsummen er korrekt, og i alle fall ikke
for liten! Selv om karakterer i stor grad overføres 
elektronisk, registreres fremdeles en del manuelt inn 
i inntakssystemet. Da kan det selvfølgelig forekomme
feilregistrering. 
Har du mistanke om at det er gjort feil, bør du ta 
kontakt med inntakskontoret så raskt som mulig.

Klagerett
Vedtaket om inntak og spesialundervisning er et 
enkeltvedtak. Det følger av forvaltningsloven § 2. 
Du har derfor klagerett.
Dersom du klager på ønsket rekkefølge, skole, poeng-
beregning eller for eksempel opptaksprøve, er fylkes-
kommunens klagenemnd klageinstans 
(opplæringsloven § 15-2, 3. ledd).
Fylkesmannen i Buskerud skal behandle klage om 
inntak (opplæringsloven § 15-2, 2. ledd).
Klagefristen er tre uker fra den dag du mottok 
vedtaket. Det holder at klagen er postlagt innen 
fristens utløp. Klagen skal sendes Utdanningsavdelingen,
Fylkeshuset, 3020 Drammen. Du skal undertegne 
klagen, angi hvilket vedtak du klager over og 
hvilke endringer du ønsker.

Du bør også begrunne hvorfor du klager og ellers gi
andre opplysninger som kan ha betydning for den som
skal bedømme klagen. Dersom du klager så seint at det
kan være uklart om du har klaget i rett tid, bør du også
oppgi når denne meldingen kom frem.
Om du har særlig grunn til det, kan du søke om å få 
forlenget klagefristen. Dersom klagen blir sendt for seint,
kan den bli avvist. Du bør derfor i tilfelle opplyse hvorfor
du ikke har skyld i forsinkelsen. Selv om du har klagerett,
kan vedtaket gjennomføres straks. Du kan søke om å få
utsatt iverksettingen av vedtaket inntil klagefristen er ute
eller klagen er avgjort.

Søknad om inntak på grunnlag av 
individuell vurdering og melding om behov
for tilrettelegging
Det finnes et eget hefte som inneholder informasjon om
hvilke søkerkategorier som omfattes av «Søknad om inn-
tak på grunnlag av individuell vurdering», og om krav til
dokumentasjon for flere søknadskategorier. Det gir også
veiledning for søkere til ordinært inntak som kan ha
behov for spesiell tilrettelegging av undervisningen.
Heftet inneholder også informasjon om «tilrettelagt opp-
læring i bedrift». Se www.bfk.no, skjemaer/søknader: A1.
Dersom du har behov for inntak til et særskilt prioritert
utdanningsprogram må dette dokumenteres av PPT, 
søknadsfrist er 1.februar

De fleste som søker videregående opplæring, søker
ordinært inntak 1.mars. Hvis du har alminnelige tilrette-
leggingsbehov, for eksempel mindre lese- og skrivevan-
sker, medisinske vansker, psykososiale vansker, har fag-
vansker eller mindre tilretteleggingsbehov, bør du gi mel-
ding om dette slik at skolen kan tilpasse opplæringen
best mulig for deg. Dette kan gjøres på skjema «Melding
om behov for tilrettelegging» som sendes 3 eksemplarer
til inntakskontoret innen 1. mars

Minoritetsspråklige søkere.
Søkere fra språklige minoriteter som har vitnemål fra
norsk grunnskole/videregående skole, søker ordinært
inntak med frist 1. mars.
Minoritetsspråklige søkere med behov for tilrettelegging
eller inntak på grunnlag av individuell vurdering følger det
som står over.
Se for øvrig informasjonen som er beskrevet over 
og rettledningen på www.bfk.no.

Du må være registrert i folkeregisteret i Buskerud 
fylke og ha gyldig oppholdstillatelse innen søknads-
fristen. Minoritetsspråklige søkere som ikke har 
fullverdig vitnemål fra norsk grunnskole må fylle 
ut eget felt på hovedsøknadsskjemaet. 
Søknadsfrist er 1. mars.

Opplæringskatalogen
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Drammen videregående skole
drammen.vgs@bfk.no
Danvikgata 25
Postboks 2024 Strømsø, 
3003 Drammen
Tlf: 32 26 28 00 - Faks: 32 26 28 01
www.drammen.vgs.no

Eiker videregående skole
eivs-post@bfk.no
Strømshaugt.12
Postboks 37, 3301 Hokksund, 
Tlf: 32 25 02 40 - Faks: 32 25 02 45
www.eiker.vgs.no

Gol vidaregåande skule
gol.vgs@bfk.no
3550 Gol
Tlf: 32 07 35 00 - Faks: 32 07 35 10
www.gol.vgs.no

Hønefoss videregående skole
hovs@bfk.no
Osloveien 17
Postboks 3084, 3501 Hønefoss, Tlf: 32
17 13 00 - Faks: 32 17 13 13
www.honefoss.vgs.no

Kongsberg videregående skole
kovs@bfk.no
Tinius Olsensgt. 1
Postboks 424, 3604 Kongsberg, 
Tlf: 32 86 76 00 - Faks: 32 86 76 50
www. kongsberg.vgs.no

Lier videregående skole
livs@bfk.no
Jensvollvn. 16
Postboks 574, 3412 Lierstranda,
Tlf: 32 22 05 00 - Faks: 32 22 06 00
www.lier.vgs.no

Numedal videregående skole
nuvs@bfk.no
3629 Nore i Numedal
Tlf: 32 74 49 50 - Faks: 32 74 49 51
www.numedal.vgs.no

Ringerike videregående skole
rivs-post@bfk.no
Stangsgate 9, 3510 Hønefoss
Tlf: 32 10 99 10 - Faks: 32 10 99 11
www.ringerike.vgs.no

Rosthaug videregående skole
rovs@bfk.no
Jellumveien, postboks 104, 3341 Åmot
Tlf: 32 22 21 00 - Faks: 32 77 88 01
www.rosthaug.vgs.no

Røyken videregående skole
ryvs-post@bfk.no
Jon Leiras vei 30, 3440 Røyken
Tlf: 31 29 22 00 - Faks: 31 29 22 10
www.royken.vgs.no

St. Hallvard 
videregående skole
shvs@bfk.no
Jensvollvn.40
Postboks 188, 3401 Lier, 
Tlf: 32 24 01 00 - Faks: 32 24 01 01
www.st-hallvard.vgs.no

Ål vidaregåande skole
aal.vgs@bfk.no
Klokkarbakken 7, 3570 Ål
Tlf: 32 08 45 00 - Faks: 32 08 45 10
www.al.vgs.no

Åssiden videregående skole
asvs@bfk.no
B. Kjeldsbergsv 267
Postboks 3540-Postterminalen 
3007 Drammen 
Tlf: 32 24 61 00 - Faks: 32 24 61 10
www.assiden.vgs.no

OPUS Drammen
opus.drammen@bfk.no

Drammen, Nedre Eiker, Lier, Røyken

og Hurum

Åssiden videregående skole

Betzy Kjelsbergsvei 280, Postboks3540 

Postterminal 3007 Drammen

Tlf: 32 24 61 00 - Faks: 32 24 62 66

Papirbredden Karrieresenter
post@pbkarriere.no

Grønland 58, 3045 Drammen

Tlf: 32 04 56 70

www.papirbreddenkarriere.no

OPUS Kongsberg Karrieresenter
opus.kongsberg@bfk.no

Øvre Eiker, Kongsberg, Numedal,

Sigdal

Kongsberg videregående skole

Tinius Olsensgt.1, Postboks 424, 

3606 Kongsberg

Tlf: 32 86 76 00 - Faks: 32 86 76 50

OPUS Ringerike Karrieresenter
opus.ringerike@bfk.no

Modum, Ringerike, Hole, 

Krødsherad 

Hønefoss videregående skole

Osloveien 17, Postboks 3084, 

3501 Hønefoss

Tlf: 32 17 13 00 - Faks:32 17 13 13

OPUS Hallingdal 
opus.hallingdal@bfk.no

Gol vidaregåande skule, 

3550 Gol

Tlf: 32 07 35 00 - Faks: 32 07 35 10

HALLINGDAL Karrieresenter 
Gamleveien 6, 3550 Gol

Tlf: 32 02 99 20

PPOT Ringerike/Hole
Osloveien 17, Postboks 3092, 

3501 Hønefoss

Tlf: 32 14 02 10 - Faks: 32 14 02 19

PPOT Nedre Hallingdal
Gamleveien 4, Postboks 93, 

3550 Gol

Tlf: 32 02 95 20 - Faks: 32 02 95 30

PPTog OT Kongsberg/Numedal
Nymoens torg 6-8, Postboks 742,

3606 Kongsberg

Tlf: 32 86 82 70 - Faks: 32 73 11 93

PPOT Nedre Buskerud
Dronninggata 15

3019 Drammen 

Tlf: 32 80 86 50 - Faks: 32 80 86 51

Adresseliste

OPUS BUSKERUD - Regionale OPUS’er i Buskerud

Pedagogisk/psykologisk tjeneste og Oppfølgingstjenesten i Buskerud
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Arbeidsinstituttet, avd Drammen

aidpost@bfk.no

Svelvikvn 63 B, Postboks 656

3003 Drammen

Tlf: 32 26 12 00 - Faks: 32 26 12 35

Arbeidsinstituttet, avd Kongsberg 

aikpost@bfk.no

Stollvn 23, Postboks 148

3603 Kongsberg

Tlf: 32 76 33 60 - Faks: 32 76 33 61

Arbeidsinstituttet, avd Midtfylket 

aimpost@bfk.no

Lampevn. 7, 3340 Åmot

Tlf: 32 78 95 70 - Faks: 32 78 95 71

Arbeidsinstituttet, avd Ringerike

airpost@bfk.no

Lundstad Vestre,

3514 Hønefoss

Tlf: 32 12 65 33 - Faks: 32 12 60 30

Tyrifjord videregående skole
post@tyrifjord.vgs.no

3530 Røyse

Tlf: 32 16 26 00 - Faks: 32 16 26 01

Briskeby videregående skole

og Kompetansesenter as
briskeby@statped.no

Ringeriksvn 77, 3400 Lier

Tlf: 32 22 65 00 - Faks: 32 22 65 01

Røyken videregående

Steinerskole
royken.vg@steinerskolen.no

Hotellveien 2, 3440 Røyken

Tlf: 31 29 27 10

Sonans videregående 
terje.bjoro@sonans.no

tor.sverre.engen@sonans.no

irene.sørensen@sonans.no 

Landfalløya 24, 3023 Drammen

Tlf: 32 80 82 40

Arbeidsinstituttet Buskerud, postboks 656, 3003 Drammen

Akademiet videregående skole

Drammen
drammen@akademiet.no

Skogliveien 4

3047 Drammen

Tlf: 32 80 76 00 - Faks: 32 80 76 01

Ringerike folkehøgskole
rf@ringerike.fhs.no

Askv 26,3510 Hønefoss

Tlf: 32 17 99 00 - Faks: 32 17 99 09

www.ringerike.fhs.no

Fagskolen Tinius Olsen
fto@bfk.no

Postboks 424, 3604 Kongsberg

Tlf: 32 86 76 00 - Faks: 32 86 76 50

www.fagskoleopptak.no

Tlf: 51 51 68 85

PRIVATE SKOLER

FAGSKOLE

FOLKEHØGSKOLE



  AKERSHUS FYLKESKOMMUNE
     Avdeling opplæring og tjenester
     Postboks 1200 Sentrum 0107 Oslo
     Inntakskontoret: Tlf.: 22 05 50 22 - Faks: 22 05 54 96
     E-post: inntakskontor@akershus-fk.no
      Fagopplæringskontoret: Tlf.: 22 05 50 00 - Faks: 22 05 54 34
     E-post: fagpost@akershus-fk.no

  AUST-AGDER FYLKESKOMMUNE
     Inntakskontoret
     Postboks 788 Stoa, 4809 Arendal
     Tlf.: 37 01 74 10 - Faks: 37 01 74 46
     E-post: inntak@austagderfk.no
     Fagopplæringstjenesten
     Tlf.: 37 01 73 00 - Faks: 37 01 74 46
     E-post: postmottak@aa-f.kommune.no

  BUSKERUD FYLKESKOMMUNE
     Utdanningsavdelingen
     Postboks 3560, 3007 Drammen
     Inntakskontoret Tlf.: 32 80 86 43/44
     Fagopplæringsseksjonen Tlf.: 32 80 86 47
     E-post: utdanning@bfk.no
     Faks: 32 80 86 36

  FINNMARK FYLKESKOMMUNE
     Opplæringsavdelinga
     Fylkeshuset, 9815 Vadsø
     Tlf.: 78 96 30 00 - Faks: 78 96 30 01 
     Fagopplæringsavdelingen
     Tlf.: 78 96 20 00/78 96 21 62 - Faks: 78 96 23 72
     E-post: inntak@ffk.no

  HEDMARK FYLKESKOMMUNE 
     Videregående opplæring
     Inntakskontoret 
     Postboks 4404 2325 Hamar
     Tlf.: 62 54 48 00 - Faks: 62 53 24 96
     E-post: inntak@hedmark.org
     Fagopplæring
     Tlf.: 62 54 46 25 - Faks: 62 53 24 96
     E-post: postmottak@hedmark.org

  OPPLÆRINGSAVDELINGA I HORDALAND
     Inntakskontoret
     Postboks 7900 - 5020 Bergen
     Tlf.: 55 23 94 60 - Faks: 55 23 99 09
     E-post: inntak@post.hfk.no
     Fagopplæringskontoret i Hordaland
     Tlf.: 55 23 99 00 - Faks: 55 23 99 09
     E-post: fagoppl@post.hfk.no

  UTDANNINGSAVDELINGA I MØRE OG ROMSDAL
     Fylkeshuset, 6404 Molde
     Inntakskontoret: Tlf.: 71 25 87 75 - Faks: 71 25 87 99

   Fagopplæring: Tlf.: 71 25 87 80 - Faks: 71 25 87 99
     E-post: inntak@mrfylke.no
     utdanning@mrfylke.no

  NORD-TRØNDELAG FYLKESKOMMUNE
     Avdeling for videregående opplæring
     Inntakskontoret
     Fylkets Hus, 7735 Steinkjer
     Tlf.: 74 11 11 11 - Faks: 74 11 10 69
     E-post: inntak@ntfk.no
     Fagopplæring
     Tlf.: 74 11 10 00 - Faks: 74 11 10 69
     E-post: postmottak.utdanning@ntfk.no

  NORDLAND FYLKESKOMMUNE
    Inntakskontoret

     Fylkeshuset, 8048 Bodø
     Tlf.: 75 65 02 10 - Faks: 75 65 02 11
     E-post: inntak@nfk.no
     Fagopplæringskontoret i Nordland
     Tlf.: 75 65 02 00 - Faks: 75 65 02 01
     E-post: post@nfk.no

  FYLKESOPPLÆRINGSSJEFEN I OPPLAND
     Inntakskontoret
     Serviceboks 2626 Lillehammer
     Tlf.: 61 28 92 00 - Faks: 61 28 94 97
     Fagopplæringskontoret
     Tlf.: 61 28 92 10 - Faks: 61 28 94 97
     E-post: inntak@oppland.org

  UTDANNINGSETATEN I OSLO
     Inntakskontoret
     Strømsveien 102
     Postboks 6127 Etterstad, 0602 Oslo
     Tlf.: 81 56 84 40 - Faks: 23 46 71 41
     Avdeling for fagopplæring
     Tlf.: 02180 - Faks: 23 43 03 01
     E-post: postmottak@ude.oslo.kommune.no 
     

  ROGALAND FYLKESKOMMUNE 
     Seksjon for inntak og yrkesveiledning
     Postboks 767, 4004 Stavanger
     Tlf.: 51 51 69 00 - Faks: 51 51 67 53
     E-post: inntak@rogfk.no
     Seksjon for fagopplæring
     Tlf.: 51 51 67 50 - Faks: 51 51 67 53
     E-post: fagopplaering@rogfk.no

  SOGN OG FJORDANE FYLKESKOMMUNE
     Opplæringsavdelinga 
     Inntak og formidling
     Askedalen 2, 6863 Leikanger
     Tlf.: 57 65 62 00 - Faks: 57 65 61 01
     E-post:postmottak.sentraladm@sfj.no

  SØR-TRØNDELAG FYLKESKOMMUNE
     Fagenhet for videregående opplæring
     inntak
     Postuttak, 7004 Trondheim
     Tlf.: 73 86 63 40/73 86 60 00
     Faks: 73 86 61 61 
     E-post: inntak@stfk.no

  TELEMARK FYLKESKOMMUNE
     Kompetanse, inntakskontoret
     Postboks 2844, 3702 Skien
     Tlf.: 35 91 73 70 - Faks: 35 52 20 94 
     E-post: post.inntak@t-fk.no
     www.telemark.no

  TROMS FYLKESKOMMUNE
     Utdanningsetaten, P.b. 6600, 9296 Tromsø
     Tlf.: 77 78 80 87 - Faks: 77 78 80 01
     E-post: inntak@tromsfylke.no
     Fagopplæringskontoret
     Tlf.: 77 78 80 68 - Faks: 77 78 80 01

  VEST-AGDER FYLKESKOMMUNE
     Utdanningsavdelingen
     Tordenskjolds gate 65
     Serviceboks 517, 4605 Kristiansand
     Tlf.: 38 02 52 00 - Faks: 38 07 45 03
     E-post: inntak@vaf.no

  VESTFOLD FYLKESKOMMUNE
     Utdanningsavdelingen Inntakskontoret
     Svend Foynds gate 9, 3126 Tønsberg
     Inntak: Tlf.: 33 34 41 72/33 34 40 00 
     Faks: 33 31 59 05
     Fagopplæring: Tlf.: 33 34 40 00
     E-post: inntak@vfk.no

  ØSTFOLD FYLKESKOMMUNE
     Seksjon for opplæringstjenester/inntak
     Oscar Pedersensvei 39
     Postboks 220, 1702 Sarpsborg
     Tlf.: 69 11 70 50 - Faks: 69 11 70 63
     E-post: inntak@ostfoldfk.no
     Fagopplæring: Tlf.: 69 11 70 00 - Faks: 69 11 70 63 G
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